
Código. . .`
MedOlar Apellidos y Nombres 

DIRECCIÓN DE TUTORÍA Y ORIENTACIÓN EDUCATIVA 

Del 24/02/2014 al 15/03/2014 (20 días) 
Del 21/04/2014 al 30/04/2014 (10 días) 001 1007521633 PEREZ FARFAN, ERICK JOHN 

resolución jefatura( 
geoi23-20.14_.~EDrwsG _ogx-rvER  

Lima, 	2 4 ENE. 2014 

Visto, el expediente N° 009794-2014 en un total de (04) folios útiles; y, 

CONSIDERANDO: 

Que, de acuerdo a la Resolución Jefatural N° 4527-2013-ED de fecha 27 de 
setiembre del 2013, y, Resolución Jefatural N° 5649-2013-ED de fecha 20 de noviembre del 2013, se aprueba el 
rol de vacaciones a favor de los trabajadores con Contrato Administrativo de Servicios (CAS), de la Dirección de 
Tutoría y Orientación Educativa del Ministerio de Educación; 

Que, mediante Memorándum N° 016-2014-MINEDUNMGP-DITOE, la 
Directora de Tutoría y Orientación Educativa, solicita por necesidad del servicio, la reprogramación de las 
vacaciones de Jorge Enrique Angulo Villarreal, Alberto Jesús Cajahuanca Murguia, Marco Antonio Mallqui 
Luzquiño y Erick John Pérez Farfán; siendo procedente expedir la presente resolución en la forma que se indica 
en la parte resolutiva; y, 

De conformidad con el Decreto Ley N° 25762, modificado por Ley N° 26510 y 
creto Supremo N° 006-2012-ED. 

SE RESUELVE: 

Artículo 1°.- Modificar la Resolución Jefatural N° 4527-2013-ED de fecha 
27/09/2013, sólo en lo que respecta a la vigencia de las vacaciones del trabajador con Contrato Administrativo 
de Servicios que a continuación se indica, quedando redactada en la forma que se detalla: 

N° Modular 
Código  

Apellidos y.  Nombres  .. 	.. 
. 

. 	, 

DIRECCIÓN DE TUTORÍA Y ORIENTACIÓN EDUCATIVA 

001 8000052048 ANGULO VILLARREAL, JORGE ENRIQUE Del 17/02/2014 al 03/03/2014 (15 días)
Del 04/08/2014 al 18/08/2014 (15 días) 

002 1070051060 CAJAHUANCA MURGUIA, ALBERTO JESUS Del 11/07/2014 al 25/07/2014 (15 días)  Del 15/08/2014 al 29/08/2014 (15 días) 

003 1008488411 MALLQUI LUZQUIÑOS, MARCO ANTONIO Del 01/04/2014 al 15/04/2014 (15 días)
Del 16/06/2014 al 30/06/2014 (15 días) 

Artículo 2°.- Modificar la Resolución Jefatural N° 5649-2013-ED de fecha 
20/11/2013, sólo en lo que respecta a la vigencia de las vacaciones del trabajador con Contrato Administrativo 
de Servicios que a continuación se indica, quedando redactada en la forma que se detalla: 

Regístrese y comuníquese, 

   

   

J 	1 1' e UE MEJ 	ULOETA 
Jefe de la Unidad d• 'ersonal 

Ministerio de ducación 


	Page 1

